



SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

615 Lambson Lane **WEEKLY PRICING UPDATES** New Castle, Delaware 19720
302-656-4487 • Fax 302-656-0291 • SGWSDECustomerOrders@sgws.com

CURTIS WOMACK.....Display Manager
CHRIS COYLE.....Warehouse Manager/Draft Services

JENNIFER VERNARCHICK.....Accounts Receivable
MONIKA DAUGHERTY.....Credit Manager **Phones: 302-656-4487**

ITEM#	SIZE	CS	F/C DISC	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C DISC	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C DISC	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

ITEM#	SIZE	CS	F/C DISC	BOT	*
* + increase - decrease ■ new item ▼ closeout					

The following listing updates the current publication and establishes changes in these listed products only.

ATLANTIC DIVISION

TEQUILA

CASA NOBLE

OLD LABEL/PRICING

LIMITED INVENTORY--NO BACKORDERS

CRYSTAL 80P

62326	750ML	207.65	17.30
1 Case		184.57	23.08 15.38
3 Case		148.08	59.57 12.34

NEW LABEL/PRICING

REPOSADO 80P

992946	750ML	240.00	40.00
1 Case		230.77	9.23 38.46

VODKA - IMPORTED

DOUBLE CROSS

NEW SIZE

VODKA 80P

991964	1.0L	210.00	35.00
1 Case		156.00	54.00 26.00

WINE - CALIFORNIA

DAOU VINEYARDS

NEW VINTAGE

20 ROSE

992308	750ML	200.00	16.67
1 Case		160.00	40.00 13.33

UNSHACKLED

DEEPER 1 CASE

ROSE

959187	750ML	184.00	15.33
1 Case		160.00	24.00 13.33

NEW ITEM - LINE EXTENSION

SAUVIGNON BLANC

991561	750ML	184.00	15.33
1 Case		160.00	24.00 13.33

WINE - ITALY

COLOSI

NEW VINTAGE

COLOSI BIANCO 19

966915	750ML	100.00	8.33
1 Case		88.00	12.00 7.33
5 Case		83.88	16.12 6.99

NEW ITEM

COLOSI GRILLO SICILIA 19

977748	750ML	136.00	11.33
1 Case		128.00	8.00 10.67
5 Case		112.00	24.00 9.33

BLUE ROCK DIVISION

BOURBON

JEFFERSON

NEW ITEM

RYE COGNAC CASK 94P

993154	750ML	298.98	49.83
1 Case		292.98	6.00 48.83

MICHTERS

BBN SGL BRL 10YR 94.4

413672	750ML	288.84	96.28
--------	-------	--------	-------

WELLER

NEW ITEM

CYPB 'CRAFT YOUR PERFECT BOURBON' 95P

917924	750ML	230.76	38.46
--------	-------	--------	-------

BRANDY - DOMESTIC

PAUL MASSON

NEW ITEM - REPLACEMENT

GRAND AMBER VS 80P 10/12PK

241139	50ML	110.60	11.06
1 Case		103.20	7.40 10.32
20 Case		99.90	10.70 9.99

NEW CONFIGURATION

519453 GRAND AMBER VS APPLE 54P 12/10PK

NEW CONFIGURATION

519466 GRAND AMBER VS 80P 12/10PK

NEW CONFIGURATION

514145 GRAND AMBER VS PEACH 54P 12/10PK

NEW CONFIGURATION

511052 GRAND AMBER VS PINEAPPLE 54P 12/10PK

NEW CONFIGURATION

519459 GRAND AMBER VS MANGO 54P 12/10PK

	50ML	110.60	9.22
1 Case		103.20	7.40 8.60
20 Case		99.90	10.70 8.33

CORDIALS - DOMESTIC

HIRAM WALKER

TRIPLE SEC 30P

10234	1.0L	87.48	7.29
1 Case		59.88	27.60 4.99

SCOTCH - BLENDED

CHIVAS REGAL

NEW ITEM

MIZUNARA 80P

906049	750ML	286.98	47.83
1 Case		277.02	9.96 46.17

SCOTCH - SINGLE MALT

GLENLIVET

NEW ITEM

FOUNDERS RSV SINGLE MALT 80P

472733	1.75L	418.02	69.67
1 Case		406.02	12.00 67.67
5 Case		388.02	30.00 64.67

NEW ITEM

ILLICIT STILL 96P

992131	1.75L	304.98	50.83
1 Case		292.98	12.00 48.83

TEQUILA

DEL MAGUEY

NEW ITEM

MEZCAL AZUL LUIS RIO 94

894930	750ML	449.94	74.99
--------	-------	--------	-------

NEW ITEM

MEZCAL ESPADIN ESP 90

894933	750ML	449.94	74.99
--------	-------	--------	-------

NEW ITEM

MEZCAL TAVICHE 98

894919	750ML	562.50	93.75
--------	-------	--------	-------

NEW ITEM

MEZCAL MEZCAL WILD JABALI 94

926592	750ML	562.50	93.75
--------	-------	--------	-------

NEW ITEM

MEZCAL VIDA MUERTOS 90

515839	750ML	239.94	39.99
1 Case		229.98	9.96 38.33

WHISKEY - BLENDED

MICHTERS

WSKY RYE SGL BRL US 1 110P

385896	750ML	230.75	76.92
--------	-------	--------	-------

TX

NEW ITEM

BLENDED WHISKEY 82P

469328	1.75L	299.94	49.99
1 Case		287.94	12.00 47.99

WHISKEY - IRISH

RED SPOT

NEW ITEM

WSKY 15YR 92P

924796	750ML	649.98	108.33
1 Case		619.98	30.00 103.33

ALL DISCOUNTS EFFECTIVE JUNE 1 TO 4 UNLESS SPECIFIED OTHERWISE • PRICING SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

\$4 CHARGE PER DELIVERY. Claims for breakage and shortage must be noted on the invoice at the time of delivery. It is unlawful for Southern Wine and Spirits to reimburse or replace breakage that occurs after the delivery. Effective Immediately: invoices not paid in accordance with due dates are subject to a charge of 18% per annum. Payments to our drivers and sales representatives should be made in the form of checks, certified checks, money orders or their equivalent, depending upon credit status. There is a \$50 service charge for all checks returned. Bottle Charge on Split Case: 6/C or less-\$2.65, 12/C or less-\$1.35, 48/C or less-\$0.95, MIN-\$30 each.

Restocking Fee: Returns after delivery are subject to a 10% restocking fee. There will be a Re-delivery Charge of \$50 if an order is refused without good reason.

FWS (FINE WINE SPECIALISTS) FOCUS. FULLY REFUNDABLE PALLET CHARGES: STANDARD 40X48 & DOMESTIC BEER \$15, CHEP \$25, KEG WINE DEPOSIT \$30.

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

BLUE SPOT

NEW ITEM

ST CASK 117.4P

975300	750ML	484.98	80.83
1 Case		454.98	30.00 75.83

GREEN SPOT

NEW ITEM

CHT MONTELENA 90P

477798	750ML	412.02	68.67
1 Case		400.02	12.00 66.67

RED BREAST

NEW ITEM

SB CASK 117.4P

973180	750ML	461.96	76.99
1 Case		443.96	18.00 73.99

WINE - CALIFORNIA

FRANCIS COPPOLA

DIAMOND

NEW VINTAGE/ITEM

19 CHARDONNAY (SC)

510890	750ML	132.00	11.00
1 Case		119.93	12.07 9.99
3 Case		112.01	19.99 9.33
12 Case		28.03	103.97 2.34

NEW ITEM

17 ARCHIMEDES CAB SAUV

949927	750ML	260.00	43.33
1 Case		248.00	12.00 41.33

SHE CAN

NEW ITEM

CITRUS DRY ROSE SPRITZE CAN

965410	355ML	152.00	6.33
1 Case		144.00	8.00 6.00
2 Case		127.92	24.08 5.33
5 Case		111.84	40.16 4.66

NEW ITEM

DRY ROSE COASTAL BERRY CAN

981275	355ML	152.00	6.33
1 Case		144.00	8.00 6.00
2 Case		127.92	24.08 5.33
5 Case		111.84	40.16 4.66

WINE - CHILE

SANTA RITA

NEW ITEM

SECRET RSV SAUV BLANC PAD

953264	750ML	99.92	8.33
1 Case		87.92	12.00 7.33
56 Case		64.80	35.12 5.40

SANTA RITA RSV

NEW ITEM

18 CAB SAUV MEDAL REAL GOLD

511736	750ML	143.88	11.99
1 Case		103.92	39.96 8.66
2 Case		99.96	43.92 8.33

WINE - FRANCE

VANDERPUMP

PRICE CHANGE

18 CHARD

964840	750ML	215.88	17.99
1 Case		207.96	7.92 17.33

WINE - ITALY

ANTINORI

NEW VINTAGE

GUADO AL TASSO 18

515367	750ML	100.00	16.67
1 Case		70.00	30.00 11.67

CECCHI

NEW VINTAGE/ITEM

19 CHIANTI DOCG

995466	750ML	144.00	12.00
1 Case		131.93	12.07 10.99
3 Case		107.93	36.07 8.99

SELLA & MOSCA

NEW ITEM

TORBATO BRUT

946001	750ML	95.96	15.99
1 Case		89.96	6.00 14.99
3 Case		83.96	12.00 13.99

NEW ITEM

MARCH VILLAMARINA 14WD

975047	750ML	263.96	43.99
1 Case		251.96	12.00 41.99
2 Case		239.96	24.00 39.99

NEW ITEM

TERRE BIANCHE 18

953426	750ML	107.96	17.99
1 Case		99.98	7.98 16.66
3 Case		91.96	16.00 15.33

WINE - WASHINGTON STATE

COLUMBIA CREST

H3

NEW ITEMS - LINE EXTENSIONS

978892 18 H3 RED BLEND

977063	750ML	152.00	12.67
1 Case		136.00	16.00 11.33
2 Case		128.00	24.00 10.67
5 Case		112.00	40.00 9.33

SHADOW HILL

NEW ITEM

MERLOT(SC)

510443	750ML	84.00	7.00
1 Case		72.00	12.00 6.00

THREE RIVERS

NEW ITEM - LINE EXTENSION

RED RIVERS

995797	750ML	136.00	11.33
1 Case		112.00	24.00 9.33

TOPBOX

NEW ITEM - LINE EXTENSION

CABERNET SAUV BIB

994585	3.0L	84.00	14.00
1 Case		80.00	4.00 13.33

CHESAPEAKE DIVISION

BOURBON

MAKERS MARK

NEW ITEM

MARKER'S MARK BBN(CSK ST/PS)6/2P

514202	375ML	276.88	46.15
--------	-------	--------	-------

COCKTAILS

JIM BEAM COCKTAILS

NEW ITEM

GING HIGHB CAN 10 4PK

992919	355ML	42.77	7.13
10 Case		38.53	4.24 6.42

NEW ITEM

HIGHBALL BBN&S CAN 4PK

994628	355ML	42.77	7.13
10 Case		38.53	4.24 6.42

CORDIALS - IMPORTED

BUMBU

NEW ITEM

CRÈME LIQUEUR 30P

990603	750ML	193.80	32.30
1 Case		170.70	23.10 28.45
2 Case		161.52	32.28 26.92

SPARKLING - FRANCE

BELAIRE

QD CHANGE

BLEU ED LTD

513530	750ML	181.16	30.19
3B Case		119.96	61.20 19.99

VODKA - DOMESTIC

SKYY CORE

25C ADDED

80P

366783	1.75L	170.00	28.33
1 Case		137.94	32.06 22.99
10 Case		114.96	55.04 19.16
30 Case		109.92	60.08 18.32
50 Case		107.96	62.04 17.99
25 Case		101.94	68.06 16.99

WINE - CALIFORNIA

BERINGER FOUNDERS

78221 MERLOT

78023	CHARD		
78024	CAB SAUV		

	1.5L	101.96	16.99
1 Case		79.96	22.00 13.33
3 Case		75.98	25.98 12.66
15 Case		71.96	30.00 11.99

33385 CHARD

33386 CAB SAUV

33387 MERLOT

33388 SAUV BLANC

33541 PINOT NOIR

69903	MERLOT CC		
	750ML	111.91	9.33
1 Case		87.91	24.00 7.33
3 Case		79.96	31.95 6.66
15 Case		71.93	39.98 5.99

BERINGER MAIN & VINE

67083 PINOT GRIGIO

71192 WHITE ZIN

92262 CHENIN BLANC

169040 MOSCATO PINK

312418 CAB SAUV

312420 MERLOT

313270 MOSCATO RED

318936 WHITE ZIN MOSCATO

383845 RED CRUSH

449858 ROSE DRY

477634 SAUV BLANC

894407 CAB SAUV VS

900627 RED SANGRIA

900657 ROSE SANGRIA

256509 MOSCATO

75718 WHITE MERLOT

312421	CHARD		
	1.5L	71.96	11.99
1 Case		53.96	18.00 8.99
10 Case		47.96	24.00 7.99
25 Case		41.96	30.00 6.99
50 Case		39.98	31.98 6.66

48446 WHITE ZIN

320005 WHITE ZIN MOSCATO

381195 RED CRUSH

67080 PINOT GRIGIO

	750ML	95.93	7.99
1 Case		71.93	24.00 5.99
3 Case		63.91	32.02 5.33

68415 WHITE ZIN

75722 WHITE MERLOT

87192 CHENIN BLANC

88969 WHITE ZIN CC

140511 MOSCATO RED

162181 MOSCATO PINK

182579 CHARD

190390 MERLOT

190391 CAB SAUV

311581 MOSCATO

313271 MOSCATO RED

318781 WHT ZIN MOSCATO

900637	WHITE SANGRIA		
	750ML	89.91	5.99
1 Case		74.91	15.00 4.99
10 Case		64.89	25.02 4.33
25 Case		54.94	34.97 3.66
50 Case		52.41	37.50 3.49

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

WHITE ZIN

133723	187ML	39.98	6.66
1 Case		35.96	4.02
5 Case		31.96	8.02

BERINGER BV COASTAL

3301	CHARD		
3313	MERLOT		
3529	PINOT NOIR		
892963	CAB SAUV		
	750ML	99.91	8.33
1 Case		91.96	7.95
3 Case		79.96	19.95
5 Case		63.91	36.00

DIATOM

NEW ITEM

20 CHARD SANTA BARBARA

513926	750ML	271.92	22.66
1 Case		191.88	80.04
		15.99	

OPAQUE

DARKNESS RED

967030	750ML	287.93	23.99
1 Case		256.01	31.92
		21.33	

SILVERADO

2C STANDALONE

17 CABERNET SAUVIGNON GEO

972962	750ML	335.94	55.99
2 Case		270.00	65.94
		45.00	

REMOVED 2C

SILVERADO VYDS CAB SAUV SOLO 13 WD

416813	750ML	545.96	90.99
1 Case		531.98	13.98
		88.66	

CHANGED TO 2C STANDALONE

SILVERADO VYDS CAB SAUV SOLO 14 WD

899598	750ML	545.96	90.99
2 Case		451.98	93.98
		75.33	

WINE - FRANCE

BOUCHARD

NEW ITEM

BOURGOGNE CHARD RSV

989801	750ML	239.97	20.00
1 Case		216.58	23.39
		18.05	

NEW ITEM

BOURGOGNE PINOT NOIR RSV

989808	750ML	239.97	20.00
1 Case		216.58	23.39
		18.05	

CLOUD CHASER

NEW ITEM

20 ROSE

992793	750ML	135.98	22.66
1 Case		87.98	48.00
2 Case		79.96	56.02
		13.33	
992792	187ML	87.91	7.33
1 Case		74.93	12.98
2 Case		55.96	31.95
		4.66	

GERARD BERTRAND

NEW ITEM

19 COTES DES ROSES PINOT NOIR

975661	750ML	176.00	14.67
1 Case		168.00	8.00
2 Case		152.00	24.00
5 Case		144.00	32.00
		12.00	

SPARKLING - FRANCE

HENRIOT

NEW PRICING

BRUT SOUVERAIN

91685	750ML	579.96	48.33
1 Case		559.92	20.04
		46.66	

WINE - ITALY

STELLA ROSA

NEW ITEM

BLACK CHERRY ALUM CAN

981203	250ML	72.00	3.00
1 Case		64.00	8.00
		2.67	

NO UPC

BLACK CHERRY ALUM CAN

#####

KENDALL JACKSON

VINTNER'S RESERVE

18 CAB SAUV SS

970969	750ML	173.88	14.49
2 Case		135.96	37.92
		11.33	

17 MERLOT SS

976519	750ML	167.88	13.99
2 Case		135.96	31.92
		11.33	

MICHELLE

BRUT VINEYARD SELECT

342265	750ML	102.00	8.50
1 Case		96.00	6.00
		8.00	

RODNEY STRONG

SONOMA

CHARDONNAY SELECT

335279	750ML	99.96	8.33
--------	-------	-------	------

MERLOT SELECT

335269	750ML	120.00	10.00
--------	-------	--------	-------

SARTORI

FAMILY PINOT GRIGIO(S)

251985	750ML	95.93	7.99
1 Case		77.93	18.00
		6.49	

WOODBIDGE

WOODBIDGE CAB SAUV SP COL

92232	1.5L	55.98	9.33
-------	------	-------	------

WOODBIDGE CHARD SP COL

92230	1.5L	55.98	9.33
-------	------	-------	------

PINOT GRIGIO SP COL

915650	750ML	56.00	4.67
--------	-------	-------	------

YULUPA

BRUT

201698	750ML	119.88	9.99
1 Case		87.96	31.92
		7.33	

CABERNET SAUVIGNON

362952	750ML	119.88	9.99
1 Case		87.96	31.92
		7.33	

PINOT NOIR

362936	750ML	127.92	10.66
1 Case		103.92	24.00
		8.66	

CHARDONNAY

362955	750ML	83.88	6.99
1 Case		71.88	12.00
		5.99	

CLOSEOUT/ INVENTORY REDUCTION

Limited Quantities
Available. First Come
First Serve. Contact
Customer Service for
Availability. Indicate
item as a Closeout at
the time of order.

CHARDONNAY

#####

J L COLOMBO

18 LA DAME ROUET ROSE

931921	750ML	100.00	16.67
1 Case		82.50	17.50
		13.75	

19 LA DAME ROUET ROSE

981590	750ML	100.00	16.67
1 Case		82.50	17.50
		13.75	

SKYY INFUSIONS

TROPICAL MANGO

403407	1.75L	169.98	28.33
1 Case		89.94	80.04
		14.99	

450010 CALIFORNIA APRICOT

934032	COLD BREW COFFEE 70P		
	750ML	193.80	16.15
1 Case		95.88	97.92
		7.99	

PROMTIONS

1 WEEK ONLY - 1 TIME
PER ACCOUNT

CUERVO TRAD SILVER 1L B30C - NO CO-OP

1009702

2 WEEKS ONLY - 1 TIME
PER ACCOUNT

PAUL MASSON VS GRAND AMBER 100ML BUY 15C @ \$48 EA - NO CO-OP

1010254

UNLIMITED

ABSOLUT 1L MIX AND MATCH BUY 12B @ 19.99 EA - NO CO-OP

16434

BACARDI FLAV LIT B12B @ \$14.61 EA - NO CO-OP

1009819

BUY 1C CAZADORES 1.0L & 1B MARTINI & ROSSI - NO CO-OP

1009944

CHALK HILL EST CHARDONNAY BUY 6B @ \$24.99 EA - NO CO-OP

1009855

CODIGO B10SLVS @1CPR - NO CO-OP

1010096

CROP VODKA BUY 1B (CROP VODKA ORG. VODKA CUCUMBER, VODKA MEYER LEMON, VODKA SPICE PUMPKIN) @ \$15.37 - NO CO- OP

1010110

CRUZAN FLAVS LIT B12B M&M - NO CO-OP

1009013

DEEP EDDY LIT M&M B12B @ \$16.99 EA - NO CO-OP

1009795

EFFEN LIT B6B M&M - NO CO-OP

1009014

FARMERS GIN BUY 1B @ \$22.95 - NO CO-OP

1010108

FEDERALIST ZINFANDEL BBN BRL B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP

1010057

FILTHY FOODS B1C 44Z CHERRY TIN GET 1 PK CHERRY SYP POUCH OR PIM OLIVE 64Z OR PITT OLIV 64Z @ \$1.00 - NO CO-OP

1009940

FILTHY FOODS B1C 44Z OR 64Z OLIVES/ CHERRIES GET 1B 64Z PITTED OR PIMENTO OLIVES @ \$1.00 - NO CO-OP

1009938

FILTHY FOODS B1C 44Z OR 64Z OLIVES/ CHERRIES GET 1C 8Z OLIVE BRINE @ \$2.00 - NO CO-OP

1009939

FILTHY FOODS B3B EA BL CH/ PICKLED/ PEPPER OLIVES 64Z GET 1 B PITT OR PIM OR OL BR POUCH @ \$1.00 - NO-CO-OP

1009942

FILTHY FOODS B3C ANY 8Z JAR M&M GET 1C BL MARY MIX OR OLIVE BR POUCH @ \$2.00 - NO CO-OP

1009941

FORD AMARO SPECIALE LIQ 1.0L BUY 1B @ \$21.99 - NO CO-OP

1010106

GREY GOOSE LIT M&M B6B @ \$33.8 - NO CO-OP

1009794

JAMESON B12B M&M (BLACK BRL 750, WHISKEY 80P LIT, CASKMATE STOUT 80P LIT, CASKMATE IPA LIT OR COLD BREW 60P 750) - NO CO-OP

1009965

JIM BEAM FLAVORS LIT B12B M&M - NO CO-OP

1009015

KOCH EL MEZCAL BUY 5B OF 1 TYPE (KOCH EL MEZCAL ANC TOBALA, ART ARROQUENO, ART TEPEZTATE, ART ENSAMBLE) GET 1B OF SAME TYPE @ \$1.00 - NO CO-OP

1010113

MERCER FAMILY CAB B6B \$10 EA - NO CO- OP

1009801

MERCER FAMILY CAB RSV B6B 13.33 EA - NO CO-OP

1009807

MERCER FAMILY CHARD B6B 8.66 - NO CO- OP

1009806

MERCER FAMILY RED B6B \$10 EA - NO CO- OP

1009804

PINN FLAVORS LIT B12B M&M - NO CO-OP

1009016

QUINTESSA BUY 6B (3EA OF QUINTESSA 16 & QUINTESSA 17 WD) - NO CO-OP

1010103

QUINTESSA BUY 6B (3EA OF QUINTESSA 16 & QUINTESSA 17) - NO CO-OP

1010104

RED DOOR HIGHLAND GIN BUY 5B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP

1010112

SKYY CORE 375ML BUY 6-12B @ \$6.66 EA - NO CO-OP

1010004

SKYY INF 1L M&M B12B @ \$13.41 EA - NO CO-OP

1009313

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

SOFIA ROSE 750ML BUY 5B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009824

SVEDKA LIT M&M BUY 12B @ \$10.76 EA FOR FLAVORS AND \$12.30 EA FOR 80P - NO CO-OP
1009511

TERRALTA TEQUILA BUY 5B OF 1 TYPE (ANEJO, REPOSADO, BLANCO) GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1010111

THREE OLIVES 1L M&M BUY 6B @ \$16.99 EA - NO CO-OP
1009367

TORBRECK JUVENILES B6B 15.33 EA - NO CO-OP
1009809

TORBRECK WOODCUTTER SEMILLON B6B 11.99 EA - NO CO-OP
1009805

TORBRECK WOODCUTTER SHIRAZ B6B 15.33 - NO CO-OP
1009808

WDBRIDGE CHRD LT OK 1.5 B3B 8.67 EA - NO CO-OP
1010210

WHEATLEY VOD LIT B3B \$17.69 EA - NO CO-OP
1009648

WHISKEYSMITH B3BTLs @5C PR
1010117

WINE BY JOE PG B6B 8.67 EA - NO CO-OP
1009810

WINE BY JOE PN B6B @ 14.67 EA - NO CO-OP
1009802

1 TIME PER ACCOUNT

14 HANDS CHARD B1C @ \$96 - NO CO-OP
1010017

14 HANDS PINOT GRIGIO B1C \$80 - NO CO-OP
1010015

14 HANDS RUN WILD RED BLEND B1C \$80 - NO CO-OP
1010019

14 HANDS SAUV BL B1C \$80 - NO CO-OP
1010016

14 HANDS STAMP RED BL B1C \$80 - NO CO-OP
1010018

1800 CHRISTALINO ANEJO 1.75 B3B \$95.99 EA - NO CO-OP
1009920

1800 CHRISTALINO ANEJO 375 B3B \$23.56 EA - NO CO-OP
1009923

1800 CHRISTALINO ANEJO 750 B3B \$47.99 - NO CO-OP
1009924

1800 COCONUT 100 B3B \$3.84 EA - NO CO-OP
1009910

1800 COCONUT 1L BUY 1B @ \$24.79 - NO CO-OP
1010012

1800 COCONUT 200 B3B \$7.99 EA - NO CO-OP
1009889

1800 COCONUT 375 B3B \$13.21 EA - NO CO-OP
1009898

1800 COCONUT 750 B3B \$19.19 EA - NO CO-OP
1009905

1800 COCONUT LIT B3B \$24.79 EA - NO CO-OP
1009901

1800 COCONUT RSV 175 B3B \$32.79 EA - NO CO-OP
1009892

1800 REPO 1.75 B3B \$32.79 EA - NO CO-OP
1009894

1800 REPO 100 B3B \$3.84 EA - NO CO-OP
1009909

1800 REPO 200 B3B \$7.99 EA - NO CO-OP
1009893

1800 REPO 375 B3B \$13.21 EA - NO CO-OP
1009897

1800 REPO 750 B3B \$19.19 EA - NO CO-OP
1009908

1800 REPO LIT B3B \$24.79 EA - NO CO-OP
1009891

1800 REPOSADO 1L BUY 1B @ \$24.79 - NO CO-OP
1010011

1800 SILVER 1.75 B3B \$32.79 EA - NO CO-OP
1009903

1800 SILVER 100 B3B \$3.84 EA - NO CO-OP
1009902

1800 SILVER 1L BUY 1B @ \$24.79 - NO CO-OP
1010010

1800 SILVER 200 B3B \$7.99 EA - NO CO-OP
1009911

1800 SILVER 375 B3B \$13.21 EA - NO CO-OP
1009890

1800 SILVER 750 B3B \$19.19 EA - NO CO-OP
1009899

1800 SILVER LIT B3B \$24.79 EA - NO CO-OP
1009896

21 SEEDS B3BTLs@3CPR - NO CO-OP
1009821

7 DAUGHTERS MOSCATO B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010070

7 DAUGHTERS RED BLEND B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010066

ABSOLUT WATERMELON 1.75L BUY 3B @ \$25.15 EA - NO CO-OP
1009829

ABSOLUT WATERMELON 750ML BUY 3B @ \$14.99 EA - NO CO-OP
1009831

ABSOLUT WATERMELON LIT BUY 1B @ \$19.99 - NO CO-OP
1009759

ABSOLUT WATERMELON LIT BUY 2B GET 1B ABSOLUT 80P LIT @ \$5.00 - NO CO-OP
1009758

ACROBAT P GRIS 750 BUY 6B @ \$8.00 EA - NO CO-OP
1009864

ACROBAT P NOIR 750 BUY 6B @ \$12.00 EA - NO CO-OP
1009863

ANGELS INK PINOT NOIR CC BUY 1B @ \$13.33 - NO CO-OP
16308

ANGELS INK PINOT NOIR MONT CO BUY 1B @ \$15.00 - NO CO-OP
16309

APEROL 1L BUY 1C GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1010006

ATREA OLD SOUL RED B1C \$199.96 - NO CO-OP
1009957

AVIATION BUY 1C 750ML GET 1B 1.75L @ \$1.00 - NO CO-OP
1010045

AVIATION BUY 1C EA 1.75L 750ML 375ML GET 1C 750ML @ \$2.00 - NO CO-OP
1010046

BANSHEE P NOIR 750 BUY 6B @ \$14.33 EA - NO CO-OP
1009862

BANSHEE PASO CAB SAUV 750 BUY 6B @ \$14.33 EA - NO CO-OP
1009858

BASIL HAY B1B G1B RYE \$15 EA - NO CO-OP
1009300

BASIL HAYD 1.75 B3B 56.15 EA - NO CO-OP
1009249

BASIL HAYD 375 B3B 18.13 EA - NO CO-OP
1009240

BASIL HAYD 750 B3B 27.46 EA - NO CO-OP
1009241

BASIL HAYDEN RYE B3B @ \$27.46 EA - NO CO-OP
1009886

BECHEROVKA 750 B3B @ \$19.25 EA - NO CO-OP
1009984

BECHEROVKA LIQUEUR 750 B1C G1C 50ML@2.00 - NO CO-OP
1009985

BELLE MEADE BBN B3B 30.77 EA - NO CO-OP
1010151

BELLE MEADE RSV B3B 53.84 EA - NO CO-OP
1010152

BERTANI PG VELANTE B1C \$95.88 - NO CO-OP
1009956

BLACKLEAF VODKA 750ML BUY 3B @ 16.54 EA - NO CO-OP
1010116

BOOKER OUB RED 750 B6B \$52 - NO CO-OP
1010242

BOOKER RIP GREN 750 B6B 59.33 EA - NO CO-OP
1010240

BOOKER TEMP 750 B6B 59.33 - NO CO-OP
1010238

BUSA GOLD 200 BUY 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1010101

BUSA GOLD 375 BUY 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1010102

BUSA SUPERIOR 200 BUY 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1010099

BUSA SUPERIOR 375 BUY 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1010100

BUY 1B BRAMBLE 1L & 1B SAPPHIR - NO CO-OP
1009754

BUY 1C BRAMBLE 750 GET 1B SAPP - NO CO-OP
1009753

BUY 3B BRAMBLE 750 @ \$20.76 - NO CO-OP
1009751

BUY 3B DEWARS 12YR @ BBP - NO CO-OP
1009992

BUY 3B DEWARS 15YR @ BBP - NO CO-OP
1009991

BUY 3B DEWARS 18YR @ BBP - NO CO-OP
1009990

BUY 3BTL GG 375 @ BBP
1010086

BUY 6B DEWARS HIGH MARQUES - NO CO-OP
1009989

CAPOSALDO PROSECCO ROSE BRUT B6B \$9.33 EA - NO CO-OP
1009962

CAROLANS BUY 6B SALTED CARAMEL OR COLD BREW GET 4SL DEEP EDDY VODKA @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009846

CASA NOBLE REPOSADO NL B3B @ \$38.46 EA - NO CO-OP
1010114

CAVIT PROSECCO ROSE BUY 10B GET 2B @ \$1.00 EA (WILL INVOICE AS 1C @ \$108.60) - NO CO-OP
1010047

CHAMP REVES PINOT NOIR 750 BUY 1CS @ \$184.04
1009388

CHAPT COTE RHONE BELLERUCH RG B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010061

CHIMNEY ROCK CAB SAUV 750 B5B G1B @ \$1 (WILL INVOICE @ \$337.43/CASE) - NO CO-OP
1010055

CHT D'AQUERIA TAVEL ROSE B6B \$13.67 EA - NO CO-OP
1009960

COPPER&KINGS APPLE B3B 26.92 EA - NO CO-OP
1010154

COPPER&KINGS BRANDY B3B 26.92 EA - NO CO-OP
1010153

COPPER&KINGS BUTCHER B3B 46.15 EA - NO CO-OP
1010158

CUERVO TRADICIONAL REPOSADO 1L BUY 1B @ \$22.39 - NO CO-OP
1010008

CUERVO TRADICIONAL SILVER 1L BUY 1B @ \$22.39 - NO CO-OP
1010009

DAHLIA 750 BUY 3B @27.68 EA - NO CO-OP
1009756

DAHLIA B1C G1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009852

DAOU B1C CHARD G2B CAB \$1 EA - NO CO-OP
1009928

DAOU CAB SAUB BUY 6B @ \$20.00 EA - NO CO-OP
1009520

DAOU CAB SAUV RSV BUY 3B @ \$39.00 EA - NO CO-OP
1009519

DAOU CHARD BUY 6B @ \$12.50 EA - NO CO-OP
1009518

DAOU PINOT NOIR BUY 6B @ \$20.00 EA - NO CO-OP
1009517

DAOU ROSE B1C G1B \$1 - NO CO-OP
1009959

DAOU SAUV BL BUY 6B @ \$11.00 EA - NO CO-OP
1009516

DBL DIAMOND CAB B6B 53.33 EA - NO CO-OP
1010245

DEL MAGUEY SAN LUIS BUY 1B @ \$48.50 - NO CO-OP
1009764

DEL MAGUEY VIDA BUY 1B @ \$27.33 - NO CO-OP
1009761

DRY TOWN GIN BUY 3B @ \$23.07 EA - NO CO-OP
15759

DUKE BOURBON RSV 110 3BTL DISC - NO CO-OP
16327

ESPADIN MEZCAL B1C G1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009853

ESPADIN MEZCAL B3B @ 27.68 EACH - NO CO-OP
1009854

FEDERALIST CAB B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010064

FEDERALIST CAB HAMILTON B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010063

FEDERALIST CHARDONNAY B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010062

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

FEDERALIST HONEST RED BLEND B5B G1B
@ \$1 - NO CO-OP

1010059

FEDERALIST RED BLEND BBN BRL B5B G1B
@ \$1 - NO CO-OP

1010060

FEDERALIST ZINF DRY CRK B5B G1B @ \$1 -
NO CO-OP

1010056

FEDERALIST ZINF LODI B5B G1B @ \$1 - NO
CO-OP

1010058

FERRARI CARANO CHARD 750 BUY 6B @
\$13.33 EA - NO CO-OP

1009860

FERRARI CARANO FUME BLANC 750 BUY 6B
@ \$10.00 EA - NO CO-OP

1009859

FOLEY JOHNSON RUTHERFORD CAB BUY 6B
@ \$13.99 EA - NO CO-OP

1009861

FORO VERMOUTH 1.0L M&M BUY 6B (DRY
AND ROSSO) @ \$9.33 EA - NO CO-OP

1010107

FORO VERMOUTH 750ML M&M BUY 6B (DRY
AND ROSSO) @ \$7.99 EA - NO CO-OP

1010105

FOUR GRACES PINOT NOIR WV BUY 6B @
\$17.85 EA - NO CO-OP

1009856

FRANKLY 1L B3BTLs@\$20 APP - NO CO-OP

1010130

FRANKLY 1L B3BTLs@\$20 REG - NO CO-OP

1010134

FRANKLY 1LB3BTLs@\$20 GRPFRT - NO CO-
OP

1010125

FRANKLY 1LB3BTLs@\$20 STRW - NO CO-OP

1010133

FRANKLY 1LB3BTLs@\$20POM - NO CO-OP

1010126

FRANKLY 750B3BTLs@3CPR REG- NO CO-OP

1010128

FRANKLY 750B3BTLs@3CPRAPP - NO CO-OP

1010131

FRANKLY 750B3BTLs@3CPRGRPT - NO CO-
OP

1010129

FRANKLY 750B3BTLs@3CPRPOM - NO C-OP

1010132

FRANKLY 750B3BTLs@3CPRSTRW - NO CO-
OP

1010127

GRAN CENTENARIO ANEJO B3B \$30.39 EA -
NO CO-OP

1009935

GRAN CENTENARIO PLATA B3B \$24.99 EA -
NO CO-OP

1009936

GRAN CENTENARIO REPO B3B \$25.59 EA -
NO CO-OP

1009937

GRAN CENTENARIO ROSANGEL B3B \$19.99
EA - NO CO-OP

1009934

HAKU VODKA 750 B1B 17.23 EA - NO CO-OP

1009292

HARVEY&HARRIET RED B6B 22.67 EA - NO
CO-OP

1010246

HENRIOT B6BTLsG1BTL\$1 BRUTNV NO -CO-
OP

1010120

HENRIOT BDCHBLANC BUY 6B GET 1BTL -
NO CO-OP

1010124

HENRIOT BDCROUGE B6BTLsG1BTL\$1 - NO
CO-OP

1010123

HENRIOT BRGBLANC B6BTLsG1BTL\$1 - NO
C-OP

1010122

HENRIOT BRGPN B6BTLsG1BTL\$1 NO CO-OP

1010121

HENRIOT BRUT MILLB6BTLsG1\$1 NO CO-OP

1010119

HIGH WEST MANHATTAN B3B 34.62 EA - NO
CO-OP

1010150

HIGH WEST OLD FASH B3B 34.62 EA - NO
CO-OP

1010156

HORNITOS & JIM BEAM RTD CANS BUY 1C
OF EACH TYPE @ 10C PRICE - NO CO - OP

1010094

HORNITOS B1B G1B PLT \$10 EA - NO CO-OP

1009291

HORNITOS B1B G1B REP \$10 EA - NO CO-OP

1009293

HORNITOS PLATA 1.75L B3B @ \$28 - NO
CO-OP

1009377

HORNITOS PLATA 375 B3B @ \$8.43 - NO
CO-OP

1009379

HORNITOS PLATA 750 B3B @ \$16.15 - NO
CO-OP

1009376

HORNITOS REPO 1.75L B3B @ \$28 - NO CO-
OP

1009375

HORNITOS REPO 375 B3B @ \$8.43 - NO CO-
OP

1009378

HORNITOS REPO 750 B3B @ \$16.15 - NO
CO-OP

1009380

JADOT ROSE COTEAUX BOURGIUGN (SC)
B6B \$8.67 EA - NO CO-OP

1009961

JAGER B3BTLs 1L G1SBG &1CB1L - NO CO-
OP

1009843

JAGER B3SLVS CBMM G3SLVS GB - NO CO-
OP

1009844

JAGER CB1L B2BTLs @1CPR G1BTL - NO
CO-OP

1010043

JAGERMEISTER 750ML COLD BREW BUY 3B
GET 1B JAGERMEISTER 750ML @ \$1.00 - NO
CO-OP

1009341

JB WH B1B G1B OVERHOLT \$8 - NO CO-OP

1009261

JEFFERSON BBN RSV BUY 3B @ \$45.99 EA -
NO CO-OP

1009765

JORDAN CHARD BUY 6B @ \$25.33 - NO CO-
OP

1010141

JOSE CUERVO TRAD ANEJO 750 B3B \$25.59
EA - NO CO-OP

1009900

JOSE CUERVO TRAD REPO 375 B3B \$9.62
EA - NO CO-OP

1009906

JOSE CUERVO TRAD REPO 750 B3B \$18.45
EA - NO CO-OP

1009907

JOSE CUERVO TRAD SILVER 375 B3B \$9.62
EA - NO CO-OP

1009895

JOSE CUERVO TRAD SILVER 750 B3B \$18.45
- NO CO-OP

1009904

K CRAWFORD CHARD B3B 11.32 EA - NO
CO-OP

1010218

K CRAWFORD PNOIR B3B 13.92 EA - NO CO-
OP

1010222

K CRAWFORD ROSE 375 B6B 6.67 EA - NO
CO-OP

1010248

K CRAWFORD ROSE B3B 11.33 EA - NO CO-
OP

1010233

K CRAWFORD S BL 375 B6B 6.67 EA - NO
CO-OP

1010253

K CRAWFORD S BLANC B3B 11.33 EA - NO
CO-OP

1010235

KNOB CREEK LIT B1B G1B RYE 14.09 EA - NO
CO-OP

1009301

KNOB CRK RYE 1.75 B3B 44.79 EA - NO CO-
OP

1009246

KNOB CRK RYE 375 B3B 14.61 EA - NO CO-
OP

1009251

KNOB CRK RYE 750 B3B 23.84 EA - NO CO-
OP

1009253

LEBLON BUY 3B @ \$21.15 - NO CO-OP

1009870

LOS VASCOS CAB SAUV B1C \$79.92 - NO
CO-OP

1009947

LOS VASCOS CHARD B1C \$79.92 - NO CO-OP

1009953

LOS VASCOS SUAV BLANC B1C \$79.92 - NO
CO-OP

1009952

LUNARDI PINOT GRIGIO 750 B5B G1B @ \$1 -
NO CO-OP

1010051

LUNETTA PROSECCO 187ML BUY 1C GET 1B
CAVIT PINOT GRIGIO 1.5L @ \$1.00EA - NO
CO-OP

1010048

LUNETTA PROSECCO ROSE BUY 10B GET
2B @ \$1.00 EA (WILL INVOICE AS 1C @
\$108.67) - NO CO-OP

1010049

MAISON SALEYA ROSE B6B \$10.67 EA - NO
CO-OP

1009964

MAKERS 46 B1B 24.99 EA - NO CO-OP

1009306

MAKERS 46 B3B 24.99 EA - NO CO-OP

1009307

MAKERS B1B G1B OVERHOLT \$8 - NO CO-OP

1009266

MALIBU WATERMELON 1.75L BUY 3B @
\$20.49 EA - NO CO-OP

1009832

MALIBU WATERMELON 750ML BUY 3B @
\$13.99 EA - NO CO-OP

1009830

MALIBU WATRMELON LIT BUY 1B @ \$15.33
- NO CO-OP

1009760

MEIOMI CAB 750 B3B \$15 EA - NO CO-OP

1010229

MEIOMI CHARD 375 B6B \$6 EA - NO CO-OP

1010252

MEIOMI CHARD 750 B3B 11.33 EA - NO CO-
OP

1010228

MEIOMI P NOIR 375 B6B \$8 EA - NO CO-OP

1010251

MEIOMI P NOIR 750 B3B \$15 EA - NO CO-OP

1010219

MIONETTO PRESTIGE PROSECCO (ORG) BUY
1C GET 3B @ \$1.00 EACH - NO CO - OP

1010078

MONIKER CHD B6B@\$13.33/BTL - NO CO-OP

1008991

MT VEEDER CAB B6B 30.67 EA - NO CO-OP

1010244

NOVO FOGO CACHACA BRL AGED B3B
\$26.92 EA - NO CO-OP

1009986

NOVO FOGO CHAMELEON CACHACA B3B
\$25.38 EA - NO CO-OP

1009987

NOVO FOGO SILVER CACHACA B3B \$23.07
EA - NO CO-OP

1009988

OLD CAMP WOLF MOON B3B \$19.99 EA - NO
CO-OP

1009921

OLD ELK DRY TOWN GIN BUY 3B @ \$23.07
EA - NO CO-OP

15807

OLD OVERHOLT 114P 750 B3B @ \$23.38 EA -
NO CO-OP

1009883

PARDUCCI PN B6B@8.67/BTL NO CO-OP

1010088

PARDUCCI SL CAB B6B@8.67/BTL - NO CO-
OP

1010090

PARDUCCI SL CHD B6B@\$8.67/BTL - NO
CO-OP

16311

PARDUCCI SL MERLOT B6B@8.67/BT - NO
CO-OP

1010087

PARDUCCI SL PETIT B6B@8.67/BTL NO CO-
OP

1010089

PARDUCCI TRUE GRIT CAB BUY 6B @ \$12 EA
- NO CO-OP

1008999

PARDUCCI TRUE GRIT PETIT BUY 6B @
\$12.00 EA - NO CO-OP

1009000

PAUL DOLAN CAB SAUV B6B@14/BTL NO
CO-OP

1008994

PAUL DOLAN SB B6B@12/BTL NO CO-OP

1008992

PESSIMIST RED BLEND B1C G2B DAOU CAB
SAUV @ \$1 EA - NO CO-OP

1009958

PINNACLE APRICOT HONEYSUCKLE 750 B1B
@ \$10.40 - NO CO-OP

1009882

PINNACLE APRICOT HONEYSUCKLE BUY 1
CASE 1.75 AND 1 CASE 750 G3 SLEEVES @
\$1.00 EA - NO CO-OP

1009884

PINNACLE GUAVA 750 B1B @ \$10.40 - NO
CO-OP

1009881

PINNACLE GUAVA LIME BUY 1 CASE 1.75
AND 1 CASE 750 G3 SLEEVES @ \$1.00 EA -
NO CO-OP

1009885

PRISONER CAB 375 B6B \$24 EA - NO CO-OP

1010237

PRISONER CAB 750 B3B \$40 EA - NO CO-OP

1010221

PRISONER CHARD 375 B6B 14.67 EA - NO
CO-OP

1010247

PRISONER CHARD 750 B3B 23.33 EA - NO
CO-OP

1010234

PYRAT 375 BUY 3B @ BBP

1010085

PYRAT 750 BUY 3B @ BBP

1010083

RABBIT HOLE CAVEHILL BUY 3B @ \$44.33
EA - NO CO-OP

1009772

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

RABBIT HOLE BOXER BUY 3B @ \$36.99 EA - NO CO-OP
1009770

RABBIT HOLE DARERINGER BUY 3B @ \$59.17 EA - NO CO-OP
1009771

RABBIT HOLE HEIGOLD BUY 3B @ \$44.33 EA - NO CO-OP
1009769

REAL MCCOY 12YR B3B 39.23 EA - NO CO-OP
1010155

REAL MCCOY 3YR B3B 13.99 EA - NO CO-OP
1010149

REAL MCCOY 5YR B3B 21.54 EA - NO CO-OP
1010157

RIONDO PROS ROSE EX DRY B5B G1B - NO CO-OP
1010052

RIONDO PROS SPAGO NERO B5B G1B - NO CO-OP
1010053

RIONDO PROSECCO SPUMANTE EX DRY B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010074

RIONDO SPAGO NERO STRING B5B G1B - NO CO-OP
1010072

RIUNITE SANGRIA CANS B1C G1C @ \$2 - NO CO-OP
16462

RMPS CAB 100 750 B3B \$10 EA - NO CO-OP
1010148

RMPS CAB CALIF 1.5 B1C 84.42 EA - NO CO-OP
1010143

RMPS CHARD 100 750 B3B \$10 EA - NO CO-OP
1010147

RMPS CHARD BUTTERY B1C 84.42 EA - NO CO-OP
1010146

ROKU GIN 750 B1B \$17.23 EA - NO CO-OP
1009290

ROTH CAB SAUV AV 750 BUY 6B @ \$17.85 EA - NO CO-OP
1009857

RUFFINO LUM PG 1.5 B1C \$62 EA - NO CO-OP
1010142

RUFFINO ROSS TOSC 1.5 B1C \$62 EA - NO CO-OP
1010145

RUSSELLS RSV 10Y B1-2B @ \$31.53E - NO CO-OP
1009998

RUSSELLS RSV 10Y BUY 3-6B @ \$27.68 EA - NO CO-OP
1009993

RUSSELLS RSV 6Y B1-2B @ \$31.53EA - NO CO-OP
1009994

RUSSELLS RSV 6Y B3-6B @ \$27.68EA - NO CO-OP
1009995

RUSSELLS RSV BBN 110 BUY 1-3B @ \$46.14 - NO CO-OP
1009997

RUSSELLS RSV RYE 104 B1-3B @ \$53.83 - NO CO-OP
1009996

SAGAMOR DBL OAK B1B@\$41.99 - NO CO-OP
1009111

SAGAMORE 375 B3 EA G1B 750 83P - NO CO-OP
1009114

SAGAMORE CASK 375 B3B@\$26.67EA - NO CO-OP
1009108

SAGAMORE CASK 750 B1B@\$44.40 - NO CO-OP
1009112

SAGAMORE CASK 750 B3B@44.40EA - NO CO-OP
1009106

SAGAMORE DBL OAK B2B G1B RYE 8
1010036

SAGAMORE DBL OAK B3B@41.99EA - NO CO-OP
1009107

SAGAMORE RYE 375 B3B@\$13.33EA - NO CO-OP
1009109

SAGAMORE RYE 750 B1B@\$29.62 - NO CO-OP
1009113

SAGAMORE RYE 750 B3B@\$29.62EA - NO CO-OP
1009110

SAGAMORE RYE 83 B2B G1B
1010035

SAGAMORE RYE CSK B2B G1B RYE 8
1010037

SAGAMORE TEQ BRL BUY 1B @ \$49.00 - NO CO-OP
1009724

SAGAMORE TEQ BRL BUY 3B @ \$49.00 EA - NO CO-OP
1009725

SAGET LA PETITE P NOIR B1C \$83.93 - NO CO-OP
1009950

SAGET LA PETITE SAUV BL B1C \$71.88 - NO CO-OP
1009954

SANFORD CHARD 750 B5B G1B @ \$1 (WILL INVOICE @ \$134.35/CASE) - NO CO-OP
1010069

SANFORD PINOT NOIR EST B5B G1B @ \$1 (WILL INVOICE @ \$154.35/CASE) - NO CO-OP
1010071

SARACINA CHARD UNOAKED 1C \$159.91 - NO CO-OP
1009955

SIMI CAB LND SLIDE B6B 29.32 EA - NO CO-OP
1010239

SIMI CAB SON CST B3B 17.33 EA - NO CO-OP
1010232

SIMI CHARD 375 B6B \$7 EA - NO CO-OP
1010250

SIMI CHARD RRV B6B \$24 EA - NO CO-OP
1010241

SIMI CHARD SON B3B 11.33 EA - NO CO-OP
1010227

SIMI CHARD SON CST B3B 16.67 EA - NO CO-OP
1010231

SIMI MERLOT B3B 13.67 EA - NO CO-OP
1010226

SIMI P NOIR RRV B6B 26.67 EA - NO CO-OP
1010243

SIMI REBEL CSK RED B3B \$14 EA - NO CO-OP
1010225

SIMI S BLANC B3B 10.67 EA - NO CO-OP
1010230

SKELETON GRUNER VELTLINER LIT BUY 1C @ \$39.96 - NO CO-OP
1009777

SKELETON MALBEC 1.0L BUY 1C @ \$39.96 - NO CO-OP
1009780

SKETCHBOOK CAB B6B@11.33/BTL - NO CO-OP
1010092

SKETCHBOOK PN B6B@11.33/BTL NO CO-OP
1010091

SKYY CORE 750ML BUY 3C GET 1C 375ML @ \$2.00 - NO CO-OP
1010005

SKYY INFUSIONS 750ML BUY 9B 3EA OF CITRUS, BLOOD ORANGE AND PINEAPPLE GET 3B WATERMELON @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1010000

SOFIA 187ML BUY 2C 1EA OF ROSE & BRUT ROSE GET 3B OF CLARET 750ML @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009823

SOFIA 750ML BUY 2C 1EA OF BRUT & ROSE GET 1C 187ML CHOICE OF EITHER ROSE OR BRUT ROSE @ \$2.00 - NO CO-OP
1009822

SOFIA BRUT ROSE 750ML BUY 1C GET 2B CLARET 750ML @ \$1.00 EA - NO CO-OP
1009825

SOMBRA 750ML B3B EA JOV/REP G1B JOVEN @ \$1.00 - NO CO-OP
1009877

ST FRANCIS CAB SAUV BUY 6B @ \$15.33 EA - NO CO-OP
1010139

ST FRANCIS CHARD BUY 6B @ \$10.67 EA - NO CO-OP
1010140

ST FRANCIS CLARET BUY 6B @ \$14.66 EA - NO CO-OP
1010136

ST FRANCIS MERLOT BUY 6B @ \$12.67 EA - NO CO-OP
1010135

ST FRANCIS SAUV BLANC BUY 6B @ \$10.67 EA - NO CO-OP
1010138

ST FRANCIS ZINFANDEL OLD VINES BUY 6B @ \$15.33 EA - NO CO-OP
1010137

ST GERMAIN 375 BUY 3BTL @ BBP - NO CO-OP
1010098

STONELEIGH SAUV BLANC BUY 1B @ \$119.93 - NO CO-OP
1009887

STRANAHANS BLUE PK 750 B3B \$37.39 EA - NO CO-OP
1009922

SVEDKA 100P 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010182

SVEDKA 80 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010173

SVEDKA 80P 200 B12B 3.19 EA - NO CO-OP
1010144

SVEDKA 80P 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010181

SVEDKA 80P PET 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010175

SVEDKA BL RASP 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010179

SVEDKA BL RASP 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010174

SVEDKA CH LIME 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010180

SVEDKA CH LIMEADE 375 B6B 4.89 EA - NO CO-OP
1010249

SVEDKA CHERRY 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010177

SVEDKA CHERRY 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010172

SVEDKA CITRON 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010168

SVEDKA CITRON 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010178

SVEDKA CLEMENT 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010176

SVEDKA CLEMENTINE 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010170

SVEDKA CUC LIME 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010165

SVEDKA CUC LIME 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010169

SVEDKA INF DRAGON B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010184

SVEDKA INF GINGER LIME B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010187

SVEDKA INF STR GUAVA B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010186

SVEDKA MANG PINE 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010164

SVEDKA MANG PINE 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010171

SVEDKA PEACH 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010162

SVEDKA PEACH 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010163

SVEDKA RASP 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010160

SVEDKA RASP 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010167

SVEDKA ROSE 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010185

SVEDKA ROSE 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010166

SVEDKA STR LEM 1.75 B3B 16.79 EA - NO CO-OP
1010183

SVEDKA STRW COL 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010161

SVEDKA STRW LEM 750 B3B 10.76 EA - NO CO-OP
1010159

TEREMANA B6BTLs @ 1C MIX BLANCO, REPO - NO CO-OP
1009417

TEREMANA BLANCO SB 80P 1.0L BUY 3B @ \$27.19 EA - NO CO-OP
1010256

TEREMANA REPOSADO SB 80P 1.0L BUY 3B @ \$29.59 EA - NO CO-OP
1010255

TERLATO PINOT GRIGIO FRIULI B5B G1B @ \$1 - NO CO-OP
1010065

THE SEEKER ROSE B6B \$8.00 EA - NO CO-OP
1009963

TOKI WSKY 750 B1B 21.54 EA - NO CO-OP
1009289

TRES GEN ANEJO B1B @ \$32.30 - NO CO-OP
1010039

TRES GEN ANEJO B2B G1B @ \$16 - NO CO-OP
1009383

TRES GEN BUY 1B EA (PLATA, REPO, AND ANEJO) @ \$20 EA - NO CO-OP
1010038

TRES GEN PLATA B1B @ \$28.45 - NO CO-OP
1010040

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

TRES GEN PLATA B2B G1B @ \$14 - NO CO-OP
1009381

TRES GEN REPO B1B @ \$30.76 - NO CO-OP
1010041

TRES GEN REPO B2B G1B @ \$15 - NO CO-OP
1009382

TRIMBACH GEWURZTRAMINER B1C \$255.96
- NO CO-OP
1009946

TRIMBACH PINOT BLANC B1C \$151.97 - NO
CO-OP
1009949

TRIMBACH RIESLING B1C \$215.92 - NO CO-
OP
1009948

UNSHACKLED CAB B3B 16.67 EA - NO CO-OP
1010220

UNSHACKLED RED B3B 16.67 EA - NO CO-OP
1010224

UNSHACKLED ROSE B3B 13.33 EA - NO CO-
OP
1010223

UNSHACKLED S BLANC B3B 13.33 EA - NO
CO-OP
1010236

VALDO NUMERO 1 EX DRY B1C \$79.92 - NO
CO-OP
1009951

WAIRAU RIVER PINOT NOIR EST B5B G1B @
\$1 - NO CO-OP
1010068

WAIRAU RIVER SAUV BLANC B5B G1B @ \$1 -
NO CO-OP
1010067

WDBRIDGE CAB 1.5 B3B 8.67 EA - NO CO-OP
1010209

WDBRIDGE CAB BBN BRL B3B 6.05 EA - NO
CO-OP
1010215

WDBRIDGE CH LT OK 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010212

WDBRIDGE CHR D 1.5 B3B 8.67 EA - NO CO-
OP
1010211

WDBRIDGE CHR D RUM BRL B3B 6.05 EA -
NO CO-OP
1010207

WDBRIDGE MALBEC 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010208

WDBRIDGE MALBEC 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010198

WDBRIDGE MERLOT 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010206

WDBRIDGE MERLOT 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010201

WDBRIDGE MOSCATO 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010205

WDBRIDGE MOSCATO 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010199

WDBRIDGE P GRIGIO 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010204

WDBRIDGE P NOIR 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010197

WDBRIDGE PGRIGIO 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010191

WDBRIDGE PNOIR 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010195

WDBRIDGE RD BL BBN 750 B3B 6.05 EA - NO
CO-OP
1010188

WDBRIDGE RED BL 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010203

WDBRIDGE RED BL 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010194

WDBRIDGE RIESLING 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010202

WDBRIDGE RIESLING 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010190

WDBRIDGE ROSE 1.5 B3B 8.67 EA - NO CO-
OP
1010200

WDBRIDGE ROSE 750 B3B 5.33 EA - NO CO-
OP
1010217

WDBRIDGE S BLANC 1.5 B3B 8.67 EA - NO
CO-OP
1010193

WDBRIDGE S BLANC 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010216

WDBRIDGE WHT ZIN 1.5 B3B 8.33 EA - NO
CO-OP
1010192

WDBRIDGE WHT ZIN 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010214

WDBRIDGE ZINF 1.5 B3B 8.67 EA - NO CO-
OP
1010196

WETMORE CAB SAUV BUY 3C 750 GET 1C 3L
@ \$1.00 - NO CO-OP
15655

WOODBIDGE CAB 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010189

WOODBIDGE CHARD 750 B3B 5.33 EA - NO
CO-OP
1010213

WOODBIDGE CHARDONNAY BUTTERY 1.5L
B3B @ \$8.67 EA - NO CO-OP
1010042

YEALANDS PINOT NOIR BUY 6B @ \$12.66
EA - NO CO-OP
1010075

YEALANDS SAUV BLANC BUY 6B @ \$7.99 EA
- NO CO-OP
1010076

YEALANDS SAUV BLANC ROSE BUY 6B @
\$7.99 EA - NO CO-OP
1010077

ZINPHOMANIAC B6B@9.33/BTL - NO CO-OP
1010093

2 TIMES PER ACCOUNT

1865 CAB SAUV BUY 6B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009053

9 LIVES BUY 6B MALBEC AND/OR CAB SAUV
GET 1B OF EITHER @ \$1.00 - NO CO-OP
1009055

B10C RTD G2 BTL GG \$1/BTL
1010081

B10C RTD G2B SAPPHIRE \$2
1010080

B25C RTD G1C SUPERIOR \$6
1010079

BARCELO ANEJO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009052

BARCELO GR ANEJO BUY 3B GET 1B @ \$1.00
- NO CO-OP
1009051

BARCELO GR ANEJO DARK BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009056

BARCELO RUM IMPERIAL BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009066

BLUE NUN 750 BUY 6B RIESLING AND/OR
SPARKLING 24K GOLD GET 1B OF EITHER @
\$1.00 - NO CO-OP
1009063

CAPEL PISCO RESERVADO BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009061

DEL MAGUEY SAN LUIS BUY 3B GET 1B VIDA
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009762

DEL MAGUEY VIDA BUY 3B GET 1B VIDA @
\$1.00 - NO CO-OP
1009763

FRESCOBALDI CASTIGLIONI BUY 6B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009062

FRESCOBALDI CHIANTI CLASSICO PERANO
BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009467

FRESCOBALDI MONTESODI BUY 3B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009054

FRESCOBALDI MORMORETO BUY 3B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009071

FRESCOBALDI NIPOZZANO RSV BUY 6B GET
1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009058

FRESCOBALDI REMOLE ROSSO BUY 6B GET
1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009060

GATO CAB MERLOT 750 BUY 1C GET 2B @
\$1.00 EA - NO CO-OP
1009057

GATO CAB SAUV 1.5L BUY 1C GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009070

GATO CAB SAUV 750 BUY 1C GET 2B @
\$1.00 EA - NO CO-OP
1009067

GATO CHARD 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00
EA - NO CO-OP
1009065

GATO MALBEC 1.5 BUY 1C GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009069

GATO MALBEC 750 BUY 1C GET 2B @ \$1.00
EA - NO CO-OP
1009064

GATO MERLOT 1.5L BUY 1C GET 1B @ \$1.00
- NO CO-OP
1009068

GEKKEIKAN BLACK & GOLD BUY 3B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009088

GEKKEIKAN EZCUP MORIMOTO BUY 2B GET
1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009081

GEKKEIKAN GOLD BUY 3B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009078

GEKKEIKAN HAIKU 750 BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009087

GEKKEIKAN HORIN 300 BUY 6B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009079

GEKKEIKAN HORIN 720 BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009086

GEKKEIKAN NIGORI 300 BUY 6B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009077

GEKKEIKAN SILVER BUY 3B GET 1B @ \$1.00
- NO CO-OP
1009076

GEKKEIKAN SUZAKU 300 BUY 6B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009083

GEKKEIKAN SUZAKU 720 BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009082

GEKKEIKAN TRAD 1.5 BUY 1C GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009084

GEKKEIKAN TRAD 750 BUY 1C GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009085

GLENGOYNE 10YO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009080

GLENGOYNE 12YO BUY 3B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009073

GLENGOYNE LEGACY SERIES CHAPTER 1
BUY 3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009072

GRAFFIGNA BUY ANY 6B GET 1B ANY TYPE
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009075

HAVANNA CLUB BLANCO BUY 3B @ BBP - NO
CO-OP
1009869

HAVANNA CLUB CLASICO BUY 3B @ BBP -
NO CO-OP
1009871

LA SCOLCA BLACK LABEL BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009074

LA SCOLCA WHITE LBL BUY 6B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009089

LOS SUNDAYS BLANCO BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009849

LOS SUNDAYS COCONUT BLANCO BUY 3B
GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009848

LOS SUNDAYS REPOSADO BUY 3B GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009850

LOVELACE GIN 750ML BUY 3B AND BUY 2C
OF FEVER TREE 200ML ANY VARIETY GET
1C FEVER TREE 200ML CHOICE OF EITHER
MEDITERRANEAN TONIC OR INDIAN TONIC
WATER @ \$1.00 - NO CO-OP
1009820

MALBU WATERMELON OR STRAWBERRY
LIT BUY 1B GET 1B MALIBU COCONUT LIT @
\$10.00 - NO CO-OP
1009757

MARQUES DI RISCAL AND MARQUES
ARIENZO BUY ANY 6B GET 1B OF ANY TYPE
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009093

MOUTON CADET BUY 6B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP
1009098

PUSSERS 750 84P BUY 2C GET 1C
PAINKILLER MIX @ \$2.00 - NO CO-OP
1009888

PUSSERS BRITISH NAVY RUM 750 84P BUY
3B GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009097

PUSSERS LIT BUY 6B GET 1C PAINKILLER
MIX @ \$20.00 - NO CO-OP
1010023

RAPAURA SPRINGS SAUV BLANC BUY 6B
GET 1B @ \$1.00 - NO CO-OP
1009096

REAL SANGRIA RED 1.5 BUY 1C GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP
1009092

REAL SANGRIA RED 750 BUY 1C GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP
1009091

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

REAL SANGRIA WHT 1.5 BUY 1C GET 1B @
\$1.00 - NO CO-OP

1009099

SARTORI LOVE STORY BUY ANY 6B GET 1B
ANY TYPE @\$1.00 - NO CO-OP

1009094

SARTORI P GRIGIO BUY 6B GET 1B @ \$1.00 -
NO CO-OP

1009090

SARTORI PINOT NOIR 750ML BUY 6B GET 1B
@ \$1.00 - NO CO-OP

1009095

SKYY CORE 1.75L BUY 1C @ \$19.16 - NO
CO-OP

1010002

SKYY CORE 1L BUY 1-6B @ \$15.99 EA - NO
CO-OP

1010001

SKYY CORE 750ML BUY 3-12B @ 11.53 EA -
NO CO-OP

1010003

3 TIMES PER ACCOUNT

CAROLANS BUY 3B COLD BREW @ BBP - NO
CO-OP

1009847

Southern Glazer's Wine & Spirits Limited Offerings

Supplier	Item #	Item Desc.	Size	BPC	Original Case Price	Original Bottle Price	Special Closeout Case Price	Special Closeout Bottle Price	Savings per Bottle	Current Inventory
FOLEY FAMILY WINES INC	927435	LAZY CREEK PINOT NOIR LAZY DAY 17	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 107.64	\$ 8.97	\$ 5.70	8.83
FRANCIS COPPOLA - AMERICAN PIO	445407	VIRGINIA DARE PINOT NOIR 15	750ML	12	\$ 248.00	\$ 20.67	\$ 109.07	\$ 9.09	\$ 11.58	14.50
FRANCIS COPPOLA WINERY LLC	450301	COPPOLA DIRECTORS CUT CINEMA 13	750ML	6	\$ 155.96	\$ 25.99	\$ 74.86	\$ 12.48	\$ 13.52	12.50
FREDERICK WILDMAN & SONS	381154	BOLLA TORR'ALTA ROSSO	750ML	6	\$ 83.96	\$ 13.99	\$ 36.44	\$ 6.07	\$ 7.92	23.50
FREDERICK WILDMAN & SONS	26939	GLAZEBROOK SAUV BLANC MARL(SC)	750ML	12	\$ 152.00	\$ 12.67	\$ 63.19	\$ 5.27	\$ 7.40	42.00
FREDERICK WILDMAN & SONS	478854	MASCHIO PROSECCO EXTRA DRY	750ML	12	\$ 119.93	\$ 9.99	\$ 54.72	\$ 4.56	\$ 5.43	16.08
GERARD BERTRAND/USA WINE WEST	370195	BERTRAND TERROIR LANGUEDOC RG	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 80.40	\$ 6.70	\$ 7.97	266.50
JACKSON FAMILY FINE WINES	894965	JACKSON EST(KJ)CAB SAUV 14	750ML	6	\$ 115.98	\$ 19.33	\$ 78.00	\$ 13.00	\$ 6.33	9.50
JACKSON FAMILY FINE WINES	57011	KEND JACK GR RSV PINOT NOIR	750ML	12	\$ 223.92	\$ 18.66	\$ 115.23	\$ 9.60	\$ 9.06	14.67
JACKSON FAMILY FINE WINES	471907	YANGARRA EST GSM(SC)15	750ML	6	\$ 120.00	\$ 20.00	\$ 75.96	\$ 12.66	\$ 7.34	20.67
JUSTIN VINEYARDS & WINERY LLC	908757	LANDMARK PINOT NOIR HOP KILN 16	750ML	12	\$ 392.00	\$ 32.67	\$ 270.12	\$ 22.51	\$ 10.16	11.50
KFI DBA RODNEY STRONG VYDS	917591	RODNEY STRONG UPSHOT WHITE(SC)17	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 85.20	\$ 7.10	\$ 7.57	12.08
KOBRAND CORPORATION	928605	BOLLINI PINOT GRIGIO ROSATO	750ML	12	\$ 152.00	\$ 12.67	\$ 75.40	\$ 6.28	\$ 6.38	12.67
KOBRAND CORPORATION	927195	CAPOSALDO ROSE(SC) 18	750ML	12	\$ 112.00	\$ 9.33	\$ 52.30	\$ 4.36	\$ 4.98	14.42
KOBRAND CORPORATION	911584	CAPOSALDO SPARKLING ROSE BRUT	750ML	12	\$ 152.00	\$ 12.67	\$ 71.20	\$ 5.93	\$ 6.73	16.00
KOBRAND CORPORATION	897950	LES CASSAGNES DE LA NERTHE 14	750ML	12	\$ 283.80	\$ 23.65	\$ 126.00	\$ 10.50	\$ 13.15	8.17
LAPHAM IMPORT COMPANY	418499	MASUT VYD PINOT NOIR 14 LI	750ML	6	\$ 211.98	\$ 35.33	\$ 101.89	\$ 16.98	\$ 18.35	11.00
OAK RIDGE WINERY LLC	360975	LODI EST CABERNET SAUVIGNON	750ML	12	\$ 176.00	\$ 14.67	\$ 87.13	\$ 7.26	\$ 7.41	8.92
PERNOD RICARD USA	933898	KENWOOD SAUV BLANC SIX RIDGES 18	750ML	6	\$ 107.96	\$ 17.99	\$ 47.52	\$ 7.92	\$ 10.07	23.83
PERNOD RICARD USA	363851	KENWOOD SAUVIGNON BLANC(SC)	375ML	12	\$ 83.88	\$ 6.99	\$ 52.07	\$ 4.34	\$ 2.65	9.33
PERNOD RICARD USA	404365	KENWOOD ZINFANDEL JACK LONDON 13	750ML	6	\$ 149.94	\$ 24.99	\$ 63.85	\$ 10.64	\$ 14.35	4.50
PRECEPT WINE BRANDS LLC	955490	BROWNE TRIBUTE 16	750ML	12	\$ 287.93	\$ 23.99	\$ 128.72	\$ 10.73	\$ 13.27	41.92
PRECEPT WINE BRANDS LLC	464407	CANOE RIDGE CAB SAUV RSV 14	750ML	12	\$ 208.00	\$ 17.33	\$ 99.96	\$ 8.33	\$ 9.00	13.83
PRECEPT WINE BRANDS LLC	376863	CANOE RIDGE RED EXPEDITION	750ML	12	\$ 160.00	\$ 13.33	\$ 73.58	\$ 6.13	\$ 7.20	7.50
PRECEPT WINE BRANDS LLC	948031	PENDULUM RED 17	750ML	12	\$ 200.00	\$ 16.67	\$ 90.57	\$ 7.55	\$ 9.12	6.00
ROYAL WINE CORPORATION	904837	HERZOG CAB SAUV LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 91.32	\$ 7.61	\$ 7.72	SOLD OUT
ROYAL WINE CORPORATION	904839	HERZOG CHARDONNAY LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 9.17	SOLD OUT
ROYAL WINE CORPORATION	904840	HERZOG PINOT NOIR LINEAGE 16	750ML	12	\$ 184.00	\$ 15.33	\$ 90.60	\$ 7.55	\$ 7.78	SOLD OUT
STE MICHELLE WINE ESTATES	922222	CHT STE MICH CAB SAUV RED MTN 16	750ML	6	\$ 192.00	\$ 32.00	\$ 98.31	\$ 16.39	\$ 15.62	15.83
STE MICHELLE WINE ESTATES	364007	CHT STE MICH CHARDONNAY MIMI(SC)	750ML	12	\$ 132.00	\$ 11.00	\$ 59.65	\$ 4.97	\$ 6.03	51.33
STE MICHELLE WINE ESTATES	935857	MERF CABERNET SAUVIGNON CAN	250ML	24	\$ 78.00	\$ 3.25	\$ 39.53	\$ 1.65	\$ 1.60	12.00
TAUB FAMILY SELECTIONS	915907	IL PALAGIO CASINO DELLE VIE 15	750ML	6	\$ 140.00	\$ 23.33	\$ 67.49	\$ 11.25	\$ 12.09	12.33
TAUB FAMILY SELECTIONS	903904	IL PALAGIO ROXANNE BIANCO 17	750ML	12	\$ 151.97	\$ 12.66	\$ 57.13	\$ 4.76	\$ 7.90	13.83
TAUB FAMILY SELECTIONS	480916	JL COLOMBO CORNAS TERRE BRULEES 15	750ML	6	\$ 248.00	\$ 41.33	\$ 124.91	\$ 20.82	\$ 20.52	5.83
TAUB FAMILY SELECTIONS	404375	LEGENDE BORDEAUX BL	750ML	12	\$ 151.97	\$ 12.66	\$ 57.13	\$ 4.76	\$ 7.90	7.75
TERLATO WINES INTERNATIONAL	472912	DAVID BRUCE PINOT NOIR SONOMA 15	750ML	12	\$ 347.93	\$ 28.99	\$ 159.24	\$ 13.27	\$ 15.72	22.00
TERLATO WINES INTERNATIONAL	911867	DAVID BRUCE PINOT NOIR SONOMA 16	750ML	12	\$ 370.80	\$ 30.90	\$ 174.94	\$ 14.58	\$ 16.32	23.00
TERLATO WINES INTERNATIONAL	931840	HANNA CABERNET SAUVIGNON 15	750ML	12	\$ 359.88	\$ 29.99	\$ 162.67	\$ 13.56	\$ 16.43	18.00
THE WINE GROUP INC	288031	ALMADEN MOSCATO(SC)	1.5L	6	\$ 48.90	\$ 8.15	\$ 24.91	\$ 4.15	\$ 4.00	3.00
THE WINE GROUP INC	905985	AVA GRACE PINOT GRIGIO CAN	375ML	12	\$ 64.01	\$ 5.33	\$ 34.25	\$ 2.85	\$ 2.48	28.00
THE WINE GROUP INC	910418	BENZIGER PINOT NOIR RSV(ORG)16	750ML	12	\$ 160.00	\$ 13.33	\$ 67.14	\$ 5.60	\$ 7.74	44.33
THE WINE GROUP INC	405771	CUPCAKE SPARKLING RED	750ML	12	\$ 136.01	\$ 11.33	\$ 57.05	\$ 4.75	\$ 6.58	11.17
THE WINE GROUP INC	411466	FRANZIA DARK RED VS BIB	1.5L	6	\$ 44.00	\$ 7.33	\$ 19.04	\$ 3.17	\$ 4.16	SOLD OUT
TUCK BECKSTOFFER WINES LLC	480063	EST 1975 SAUV BLANC CALIF(SC)16	750ML	12	\$ 144.00	\$ 12.00	\$ 50.37	\$ 4.20	\$ 7.80	15.83
VIN DIVINO DBA GONZALEZ BYASS	921848	RITUAL PINOT NOIR 16	750ML	12	\$ 200.00	\$ 16.67	\$ 98.66	\$ 8.22	\$ 8.45	31.75
YELLOW ROSE DISTILLING	477585	CALIBER CO WSKY DARK CHERRY 70	750ML	6	\$ 95.96	\$ 15.99	\$ 62.35	\$ 10.39	\$ 5.60	95.00
YELLOW ROSE DISTILLING	477583	CALIBER CO WSKY HONEY 70	750ML	6	\$ 95.96	\$ 15.99	\$ 62.35	\$ 10.39	\$ 5.60	11.33
ZAMORA/PARK STREET IMPORTS	946817	LOLEA SANGRIA WHITE N2	187ML	24	\$ 72.00	\$ 3.00	\$ 34.28	\$ 1.43	\$ 1.57	10.00
ZAMORA/PARK STREET IMPORTS	390133	RAMON BILBAO ROSE	750ML	12	\$ 162.00	\$ 13.50	\$ 73.08	\$ 6.09	\$ 7.41	19.83
ZAMORA/PARK STREET IMPORTS	958172	RAMON BILBAO RSV 15	750ML	12	\$ 222.00	\$ 18.50	\$ 100.38	\$ 8.37	\$ 10.14	48.25

Limited Inventory. First Come - First Serve. No Backorders.